

Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PORTARIA N°47/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO AGENTE
DE CONTRATAÇÃO E DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE APOIO A CONTRATAÇÃO, NO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 3106/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 186, de 20 de dezembro de 2024, que dispõe da Designação dos Agentes de Contratação no âmbito da Câmara Municipal de Linhares.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 27, de 05 de fevereiro de 2025, que dispõe da nomeação da Comissão da Equipe de Apoio das Contratações Públicas no âmbito da Câmara Municipal de Linhares.

RESOLVE:

- Art. 1°. Designar a servidora SARAH SILVA ROSSI para atuar como Agente de Contratação/Pregoeiro.
- Art. 2°. Designar o servidor substito THALES CORREIA GOMES para atuar como Agente de Contratação/Pregoeiro substituto.
- **ART. 3°.** Designar, como equipe de apoio no Pregão Eletrônico n $^{\circ}$ 09/2025, os servidores:
- 01. JOÃO PAULO LECCO PESSOTTI
- 02. JORGE PAULO DE ALMEIDA
- 03. FRANCIELI CORREIA

- 04. IZAQUE F. DE OLIVEIRA ALMEIDA
- 05. ALINI DE FATIMA ZUQUI SIRTOLI
- 06. THALES CORREIA GOMES
- Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Legislativo "Antenor Elias", em 15 de abril de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

